
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: VI. 

Předmět: Přírodopis 

1. Název učiva: Mlži 

Otázka:Kde žijí mlži? 

 

 

2. Název učiva:  Hlavonožci 

Otázka:  Kde žijí hlavonožci? 

 

 

3. Název učiva:  Hlavonožci 

Otázka:  Který ze zástupců hlavonožců je největší? 

 

 

4. Název učiva:  Kroužkovci 

Otázka:  Jaká je cévní soustava kroužkovců? 

 

 

5. Název učiva:  Kroužkovci - Máloštětinatci 

Otázka:   Ve které části těla je opasek a k čemu slouží? 

 

 

6. Název učiva:  Pavoukovci 

 

Otázka:  Co je to mimotělní trávení? 

 

 

7. Název učiva:  Pavoukovci 

 

Otázka:  Který roztoč způsobuje kožní onemocnění svrab? 

 

 

otočte 
na

piš



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 20. 4. do 25. 4. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8. Název učiva: Korýši 

 

Otázka:K čemu slouží rakovi klepeta? 

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


